
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.09.2020 №A-1306

О результатах Всероссийского фотоконкурса "Наша клумба лучше всех!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского фотоконкурса 
"Наша клумба лучше всех!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 МУДО ЦДТ 
ШАНС

МУДО ЦДТ 
ШАНС 75 лет победы 1 место ДП-1306-

59327

2 Касимов 
Семён

Царенкова 
Валентина 
Анатольевна

Моя большая клумба 1 место ДП-1306-
59429

3 Яковлев 
Александр

Купцова Анна 
Леонидовна Моя клумба! 1 место ДП-1306-

59472

4 Сафонова 
Анна

Купцова Анна 
Леонидовна Мой сад! 2 место ДП-1306-

59473

5 Дежкина 
Алина

Щербакова 
Наталья 
Леонидовна

Наша клумба цветами пестрит, сад 
украшает и радует всех 1 место ДП-1306-

59502

6
Башенева 
Кира 
Витальевна

Заболотская 
Лианна 
Ильгисовна

"Осенняя клумба"" 3 место ДП-1306-
59503

7 Свиридов 
Егор

Зенина Елена 
Владимировна "Бархатный сезон" 2 место ДП-1306-

59563

8 Полянская 
Вика

Зенина Елена 
Владимировна "Разноцветье красок" 3 место ДП-1306-

59564



9 Бабкина 
Маргарита

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

Ох, какая красота 1 место ДП-1306-
59584

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


